[32] In navi Johannis^a de Sabalaga eodem die [12 Mar. 1506]

- De Mingo de Lesso pro 1 panno, 16 virgis sine grano Al' cust' 4s 7d
^a Johannes L, in error.

[33] In navi Winsencii de Aressaballe eodem die [12 Mar. 1506]

- De Allonso Compludo pro 4 fardellis cum 14 pannis, 6 virgis sine grano
 Al' cust' 39s 2½d
 De Nicholao de Victoria pro 27 fardellis cum 81 pannis sine grano
 Al' cust' £11 2s 9d
 <m>Et pro 1 fother plumbi. Precii £4 cust' 12d
 De Martino Malvenda pro 32 fardellis cum 95 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £13 2s 2d
 <m>Et pro 5 peciis stanni. Precii £12 10s cust' 3s 1½d
 De Frances de Amusko pro 19 fardellis cum 52 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' £7 3s 11d
 <h>Et pro 18 virgis panni in grano Al' cust' 4s 1½d
 <m>Et pro 12 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii 40s cust' 6d
 De Allonso de Lerma pro 3 fardellis cum 9 pannis sine grano Al' cust' 24s 9d
 De Laurencio de Lerma pro 21 fardellis cum 62 pannis sine grano
 Al' cust' £8 10s 6d
 <a>De Willelmo Haryot ^aper licenciam domini regis pro^a 4 fardellis cum 45 pannis,
 16 virgis sine grano Ind' cust' 53s 3½d
 <g>Et pro 1½ pannis in grano Ind' cust' 3s 6d
 <a>De Matheo Bowghton per licenciam domini regis pro 1 fardello cum 10 pannis
 sine grano Ind' cust' 11s 8d
 <a>De Henrico Patemer per licenciam domini regis [pro] 2 fardellis cum 24 pannis
 sine grano Ind' cust' 28s
^{a-a} pro per licenciam domini regis L, in error.

<p>Auditor's marginated entries L: <j> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <l> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <q> cera Al' <r> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>

[34] In navi Johannis^a de Arerea eodem die [12 Mar. 1506]

- De Allonso Compludo pro 2 fardellis cum 5 pannis sine grano Al' cust' 13s 9d
 De Jacobo de Pounte pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Al' cust' 13s 9d
 <m>Et pro 220 godis cotton russett. Precii £5 10s cust' 16½d
 De Laurencio de Lerma pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 23s 10d
 <m>Et pro 2 barellis cum 4 centenis lb. vasorum electri. Precii £5 6s 8d
 cust' 16d
 De Frances de Amusko pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano
 Al' cust' 37s 7d
 <e>Et pro 1 panno de dimidio grano Al' cust' 4s 1½d
 De Diego de Medena pro 2 fardellis cum 27 pannis, 3 virgis sine grano
 Al' cust' 74s 7d
 Et pro 19 virgis panni in grano Al' cust' 4s 4¼d
 <m>Et pro 15 peciis ^bcontinentibus^b 7 fothers [plumbi], 2 centenis, 40 lb.
 vasorum electri. Precii £28 10s cust' 7s 1½d
 <m>De Missotte de Barde pro 2 fardellis cum 2000 godis cotton russett, 1 basket
 cum ¾ [centena] vasorum electri, ½ dossena candil[a]brorum et uno bassyn. Pre-
 cii £51 6s 8d cust' 12s 10d
 De Allonso de Lerma cum 3 pannis sine grano Al' cust' 8s 3d
 De Anthonio de Yaka Silvester pro 4 fardellis cum 34 pannis, 18 virgis sine
 grano Al' cust' £4 15s 6¾d
 <m>Et pro 1660 godis cotton russett, 7 centenis, 70 lb. vasorum electri, 1
 dossena candil[a]brorum
 <m>Et pro 1 fother, 150* [lb.] plumbi. ^cPrecii £56 6s 8d cust' 14s 1d^c
 <m>De Aldebrando Tannalle pro 11 barellis cum 3 miliariis, 3½ centenis lb. vaso-
 rum electri. Precii £44 13s 4d cust' 11s 2d
^a Johannes L, in error. ^{b-b} Written over erasure L. ^{c-c} Bracketed to both sub-entries
 L.